

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	FCB92233-03BD-44D6-8F3B-5260F60D277C
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-03-14T11:18:43
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000024E
Fecha y hora de emisión	2024-03-14T11:18:43
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131828	LTR	LITRO	47131828	1	ABRILLANTADOR DE LLANTAS 1LT	\$0.00	\$40.00	\$40.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$40.00	Tasa	16.00 %	\$6.40

47131608	H87	PIEZA	47131608	1	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO	\$0.00	\$34.76	\$34.76
----------	-----	-------	----------	---	-----------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$34.76	Tasa	16.00 %	\$5.56

47131501	MTR	METRO	47131501	1	FRANELA ROJA 1MT	\$0.00	\$19.00	\$19.00
----------	-----	-------	----------	---	------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$19.00	Tasa	16.00 %	\$3.04

47131811	H87	PIEZAS	47181811	6	DETERGENTE EN POLVO FOCA DE 1KG	\$0.00	\$49.00	\$294.00
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$294.00	Tasa	16.00 %	\$47.04

53131627	A76	GALONES	53131627	2	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 3.8 LT	\$0.00	\$66.77	\$133.54
----------	-----	---------	----------	---	------------------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$133.54	Tasa	16.00 %	\$21.37

47131803	LTR	LITROS	47131803	2	CREOLINA 1LT	\$0.00	\$45.00	\$90.00
----------	-----	--------	----------	---	--------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$90.00	Tasa	16.00 %	\$14.40

14111703	XBX	CAJAS	14111703	6	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6 PIEZAS	\$0.00	\$318.50	\$1,911.00
----------	-----	-------	----------	---	-----------------------------------	--------	----------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1,911.00	Tasa	16.00 %	\$305.76

11151700	H87	PIEZA	11151700	1	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN 2 CABOS BOLA CHICA	\$0.00	\$300.00	\$300.00
----------	-----	-------	----------	---	---	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$300.00	Tasa	16.00 %	\$48.00



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	FCB92233-03BD-44D6-8F3B-5260F60D277C
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-03-14T11:18:43
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000024E
Fecha y hora de emisión	2024-03-14T11:18:43
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
-------------------------	--------------	--------	-------------------	----------	--------------------------	-----------	----------------	---------

Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$168.00	Tasa	16.00 %	\$26.88

47131501	H87	PIEZAS	47131501	8	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUIMICOS DE LIMPEZA.	\$0.00	\$23.00	\$184.00
----------	-----	--------	----------	---	--	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$184.00	Tasa	16.00 %	\$29.44

47131604	H87	PIEZAS	47131604	3	ESCOBA ATRAPAPOLVO DUAL REYNERA	\$0.00	\$154.00	\$462.00
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------------	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$462.00	Tasa	16.00 %	\$73.92

12181500	H87	PIEZAS	12181500	3	VELA REPELENTE H24 ANTIMOSQUITOS CON CITRONELA 120 GR	\$0.00	\$74.00	\$222.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$222.00	Tasa	16.00 %	\$35.52

47131604	H87	PIEZAS	47131604	4	ESCOBA CARACTERÍSTICAS PALO DE MADERA, TIPO CEPILLO, (CERDAS SINTENTOCAS DURAS)	\$0.00	\$33.00	\$132.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$132.00	Tasa	16.00 %	\$21.12

Importe con letra: *** CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESO MEXICANO 75/100 M.N. ***	Subtotal	\$3,990.30
	Descuentos	\$0.00
	Impuestos trasladados	\$638.45
	Impuestos retenidos	\$0.00
	TOTAL	\$4,628.75

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.||FCB92233-03BD-44D6-8F3B-5260F60D277C|2024-03-14T11:18:43|5FE0807172W8|Vas3LKN6In+CnRnn9kt9x2DX3G1aRuvReaKdQOq|TCpbjR9DUDxRbSha|1Is/51tvlL1vKqj|WUhzseP5uRRy1LZDKkZLVGdg7rBWpmXTC4HvSvV0zMvVvONp3GnFg5UR3gDjg492Bv63K2LAmWycxjPju7oH9WEFwkh+qS2lXUTPia52UxmSwCY5svkp2|N4V65tj4t9DRgunDRSAnT53mGBP1reD3LxUOux0vnxV3PuWGM4X03mDYh+Ecl1b183ChigLzaVrYHUTeZOXqjPU|uo0|tgjw/T/eEtg9y6|lpe70D+BYMDkOtV/2D+Ke3vCQhssRy4Lr9vrC7A==|00001000000505619865||
Sello Digital del CFDI
Vas3LKN6In+CnRnn9kt9x2DX3G1aRuvReaKdQOq|TCpbjR9DUDxRbSha|1Is/51tvlL1vKqj|WUhzseP5uRRy1LZDKkZLVGdg7rBWpmXTC4HvSvV0zMvVvONp3GnFg5UR3gDjg492Bv63K2LAmWycxjPju7oH9WEFwkh+qS2lXUTPia52UxmSwCY5svkp2|N4V65tj4t9DRgunDRSAnT53mGBP1reD3LxUOux0vnxV3PuWGM4X03mDYh+Ecl1b183ChigLzaVrYHUTeZOXqjPU|uo0|tgjw/T/eEtg9y6|lpe70D+BYMDkOtV/2D+Ke3vCQhssRy4Lr9vrC7A==

ELIMINADO: Treinta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR

Sello Digital del SAT

SV+Pv7FNesmsZhx17OfgaGLcmhsqLj2NlzeSjhH+sVWYSoYktzYrsfBGEs9tRxa1HYBj44WVayAseNP4naP9EQX+g7C45TxFnXtjQ5ec6GeBK3DRcg+dqNqu0KKCzWs/ljhKocRCzlapwSzbVDb/hjEZ+QJNonjX0JN43kPmjFWj8Tvv8ybnqDW
o0JfXDx0TGvDXH1R68R979p9Tyg5jLoOak0lyEpS4wNEFK7BcmGaOH3j7ynEft3nzkIP8gBgcYBjLrSF/YN901vX+enVDB745ThrPPOerqNYCge9MmdGEZDxP/Cq0l1S0PsbqBHytFzuNsal97Z6p+xl9KZQ==

